

KARANTENEUTVALGET

**Opprettet ved kongelig resolusjon
7. oktober 2005**

Karanteneutvalgets årsmelding 2013

Til Kommunal og moderniseringsdepartementet

Karanteneutvalget, oppnevnt ved kongelig resolusjon 7. oktober 2005, avgir med dette sin årsmelding for 2013.

Oslo, den xx. xx. 2014

Bjørn Solbakken (sign.)

Elsbeth Tronstad (sign.)

Hege Skjeie (sign.)

Ingeborg Moen Borgerud (sign.)
Nestleder

Endre Skjørestad (sign.)
Leder

INNHALDSFORTEGNELSE

1.	Innledning	4
1.1	Bakgrunn	4
1.2	Utvalgets sammensetning	4
1.3	Regelverk og administrasjon	5
2.	Saksbehandlingen i 2013	5
3.	Problemstillinger knyttet til utvalgets arbeid	6
3.1	Inhabilitet for utvalgsmedlemmer	6
3.2	Innsyn i saker fra media	6
3.3	Betydningen av regjeringsskiftet	6
3.4	Overgang til kommunikasjonsbransjen og eget rådgivningsfirma	6
3.5	Utforming av saksforbud	7
3.6	Innspill til høring til ny lov for karantene m.v.	7
4.	Retningslinjer for saksbehandlingen i Karanteneutvalget og sekretariatet	8
5.	Oversikt over behandlede saker	10
5.1	Oversikt over avgjorte saker i 2005 – 2013	11
5.2	Fullstendig oversikt over avgjørelser fra Karanteneutvalget	11

1. Innledning

1.1 Bakgrunn

Opprettelsen av Karanteneutvalget har bakgrunn i St. meld. nr. 11 (2000 – 2001) *Om forholdet mellom embetsverk, departementenes politiske ledelse og andre samfunnsaktører* og Innst. S. nr. 175 (2000 – 2001). Formålet med å regulere overgangen mellom ulike posisjoner og stillinger er å sikre tilliten til forvaltningen. I Stortingsmelding nr. 23 (2004-2005) *Om bruk av karantene for politisk leiing i departementa ved overgang til stilling utenfor staten* foreslo daværende Moderniseringsdepartementet å innføre karanteneregler også for politikere i departementene som går over i stillinger utenfor staten, på samme måte som for embets- og tjenestemenn i statsforvaltningen.

I 2005 ble det fastsatt tre sett med retningslinjer:

1. *Retningslinjer for bruk av karantene ved overgang fra politisk stilling til departementsstilling.* De enkelte fagdepartement er ansvarlige for forvaltningen av disse retningslinjene innenfor sitt forvaltningsområde. Disse reglene blir aktuelle for eksempel der en embetsmann i departementet utnevnes til statssekretær, for deretter å returnere til en stilling i departementet.
2. *Retningslinjer for karantene og saksforbud for embets- og tjenestemenn ved overgang til ny stilling m.v. utenfor statsforvaltningen.* Det er den enkelte arbeidsgiver som beslutter karantene og/eller saksforbud, forutsatt at det er inntatt en klausul om dette i den enkeltes arbeidsavtale.
3. *Retningslinjer om informasjonsplikt, karantene og saksforbud for politikere ved overgang til ny stilling m.v. utenfor statsforvaltningen* (heretter kalt Retningslinjene). Reglene gjelder både statsråder, statssekretærer og politiske rådgivere. I forbindelse med utnevning ved kongelig resolusjon får alle politikere (statsråder og statssekretærer), eller ved tilsetting som politiske rådgivere), en klausul om at de i visse tilfeller kan bli ilagt karantene og/eller saksforbud. Politikerens informasjonsplikt overfor Karanteneutvalget er hjemlet i selve retningslinjene. Det er opprettet et uavhengig utvalg, Karanteneutvalget, til å behandle saker som gjelder politikerne. Kommunal og moderniseringsdepartementet er sekretariat for Karanteneutvalget

1.2 Utvalgets sammensetning

I Stortingsmelding nr. 23 (2004 – 2005) ble det satt visse krav til Karanteneutvalgets sammensetning. Utvalgets medlemmer bør ha høy integritet og troverdighet, juridisk kompetanse og kjennskap til offentlig og privat sektor. Utvalget skal ledes av en med dommerkompetanse.

Karanteneutvalget har i 2013 hatt følgende sammensetning:

Advokat Endre Skjørestad, Sandnes

(leder)

(oppnevnt tom. 30.04.2015)

Advokat Ingeborg Moen Borgerud, Bærum

(nestleder)

(oppnevnt tom. 30.04.2014)

Førstelagmann Bjørn Solbakken, Haugesund

(oppnevnt tom. 30.04.2014)

Konserndirektør Elsbeth Tronstad, Bærum

(oppnevnt tom. 30.04.2015)

Professor Hege Skjeie, Oslo

(oppnevnt tom. 31.10.2014)

1.3 Regelverk og administrasjon

Retningslinjene ble revidert av daværende Fornyings- og administrasjonsdepartementet 4. september 2007 og 2. september 2009.

Retningslinjer for saksbehandlingen i Karanteneutvalget og sekretariatet er tatt inn i punkt 5.

Elektronisk utgave av [retningslinjene](#) er lagt ut på www.regjeringen.no/kmd. Det er utarbeidet et standard [meldeskjema](#), både på bokmål og nynorsk med veiledning, som politikerne skal fylle ut når han/hun skal melde inn en sak til Karanteneutvalget.

Sekretariatet er lagt til Kommunal og moderniseringsdepartementet (KMD), og e-postadressen til utvalget og sekretariatet er: postmottak@kmd.dep.no

Karanteneutvalgets avgjørelser legges ut fortløpende på departementets hjemmeside.

I Karanteneutvalgets [årsmelding for 2005 og 2006](#) kapittel 1.3, er det redegjort nærmere for regelverket og tolkningen av dette.

2. Saksbehandlingen i 2013

Karanteneutvalget fikk på grunn av regjeringsskiftet et økt antall saker til behandling. Retningslinjene punkt 4.3 gir hjemmel for at saksbehandlingen kan skje på e-post, noe som er praktisk når utvalget får enkeltstående saker til behandling. Karanteneutvalget avholdt til sammen åtte møter i form av telefonmøter i 2013. Syv av møtene foregikk i perioden ultimo oktober til utgangen av året.

Retningslinjene åpner også for at sekretariatet kan avgjøre sakene etter fullmakt. To saker ble avgjort etter fullmakt i 2013.

Departementet har også mottatt meldeskjema fra 5 politikere, men hvor det har vist seg at det ikke har vært grunnlag for å gå videre med sakene.

3. Problemstillinger knyttet til utvalgets arbeid

3.1 Inhabilitet for utvalgsmedlemmer

Karanteneutvalget ba i årsmeldingen for 2007 (pkt. 1.3) daværende FAD om å vurdere en ordning med vararepresentanter. Bakgrunnen var at medlemmer i utvalget i et par tilfeller hadde meldt seg inhabile. For at utvalget skulle være beslutningsdyktig måtte minst tre av fire medlemmer delta i saksbehandlingen. Det ble i oktober 2009 oppnevnt et femte medlem til Karanteneutvalget.

I 2013 har ingen av medlemmene av utvalget erklært seg inhabil i saker.

3.2 Innsyn i saker fra media

Utvalget har fått flere forespørsler vedrørende innsyn. Innsynsbegjæringer behandles på vanlig måte etter offentleglova. Henvendelser fra mediene om konkrete saker besvares av Karanteneutvalgets leder.

3.3 Betydningen av regjeringsskiftet

I forbindelse med regjeringsskiftet ble det fra tidligere politikere i et par saker reist spørsmål om dette kunne ha betydning for deres sak. Karanteneutvalgets vurdering er at omgjøringsadgang må bygge på de alminnelige uskrevne forvaltningsreglene for omgjøring. Dersom tungtveiende hensyn taler for en omgjøring vil det være adgang til det. Karanteneutvalgets standpunkt er at et regjeringsskifte i seg selv ikke er et tilstrekkelig grunnlag for å be om ny vurdering. Dersom politikerens selv kan vise til endrede forhold i sin sak som etter politikerens vurdering har vesentlig betydning for vurderingen av spørsmålet om karantene og/eller saksforbud, bør politikerens gis anledning til å få prøvet sin sak på nytt.

Karanteneutvalget er et forvaltningsorgan, og Karanteneutvalget og sekretariatet er bundet av forvaltningslovens bestemmelser i saksbehandlingen, jf forvaltningsloven § 1, jf § 11 c. (Lovavdelingen sak 200908027). Retningslinjene for karantene og saksforbud har særlige saksbehandlingsregler, jf. for eksempel politikerens mulighet for ny vurdering av saken innen fire dager

3.4 Overgang til kommunikasjonsbransjen og eget rådgivningsfirma

Det har også i 2013 vært flere overganger fra statsforvaltningen til kommunikasjonsbransjen og rådgivningsfirmaer. Fordi kundelistene til disse virksomhetene ikke er kjent (konfidensielle) vil det være vanskeligere å få kjennskap til hvem som kan dra nytte av den kunnskapen politikerens har opparbeidet seg. Det er også vanskelig å identifisere konkrete forbindelser mellom kunder av firmaet og politikerens tidligere ansvar. Karanteneutvalgets avgjørelser i slike saker vil som hovedregel bli knyttet opp mot vilkåret om å ivareta tilliten til forvaltningen.

3.5 Utforming av saksforbud

Karanteneutvalget har erfart at det kan være utfordringer knyttet til utformingen av saksforbud. Saksforbud er, i likhet med karantene, sterke inngrep og de skal utformes slik at den tidligere politikerens ikke blir utestengt fra oppgaver som er en sentral eller vesentlig del av den nye stillingen. Saksforbud skal etter retningslinjene utformes for saker og på saksfelt politikerens var direkte eller vesentlig involvert i. Ofte vil utformingen av saksforbud formuleres slik at den tidligere politikerens ikke gis anledning til å arbeide med eller delta i behandlingen av saker som gjelder det departementet politikerens hadde ansvaret for. Et saksforbud skal være så konkret at både politikerens, departementet og ny arbeidsgiver kan forstå rekkevidden av saksforbudet. I noen saker har politikerens bedt om ny vurdering av utformingen av saksforbudet. Karanteneutvalget viser til også til at det ikke gis kompensasjon for ilagt saksforbud.

3.6 Innspill til høring til ny lov for karantene m.v.

Karanteneutvalget har behandlet og gitt innspill til ny lov om karantene. Utvalget støtter at reglene blir hjemlet i lov. Utvalget støtter departementets forslag om å opprettholde nåværende maksimale karantenetid på 6 måneder. Utvalget mener også at ett års saksforbud bør opprettholdes som maksimal begrensning. Utvalget er videre enig i at man opprettholder begrepet «karantenetid», og ikke ventetid, slik som *Karanteneevalueringsutvalget* foreslo.

Om sammensetningen av utvalget viser Karanteneutvalget til det antakelig vil være viktig at utvalgets medlemmer har erfaring både fra offentlig og privat virksomhet, og at de har noe variert utdanningsbakgrunn. Karanteneutvalget peker på at noen av medlemmene bør ha bakgrunn som statssekretær eller eventuelt statsråd, samt ulik partipolitisk bakgrunn. Kjennskap til arbeidet i departementene, og i regjeringsapparatet, vil normalt gi et godt utgangspunkt for behandle spørsmål av denne art. Karanteneutvalget er i tvil om det er hensiktsmessig å lovfeste kompetansekravene til de som skal sitte i utvalget.

Utvalget er noe skeptisk til kriteriene for karantene, slik disse er nedfelt i utkastet til lovens §5; («... hvis politikerens har deltatt i forberedelser eller avgjørelser av betydning...»). En politiker kan eksempelvis ha ervervet seg svært gode kunnskaper og opplysninger om en bestemt bransje, uten å ha deltatt i forberedelser eller avgjørelser av betydning for den nye arbeidsgiveren. Etter utvalgets oppfatning er de någjeldende kriteriene mer presise, og gir et bedre utgangspunkt for den skjønnsutøvelsen som utvalget må utøve; («Konkret forbindelse med tidligere ansvarsområde, eller særegne forhold...»).

Utvalget peker på at de foreslåtte kriteriene lovteksten oppstiller kan bli for snevre og etter utvalgets syn burde det være en type «sekkebestemmelse», som for eksempel «særegne forhold.» Etter utvalgets syn er imidlertid lovforslagets vektning av kriteriene ”kontroll” og ”tillit” noe ubalansert, og kan indikere at tillit til forvaltningen har fått mindre vekt. Hensynet til å opprettholde og styrke tilliten til forvaltningen er

grunnlaget for dagens retningslinjer om karantene og saksforbud, og dette bør komme tydeligere frem, både i lovens forarbeider og i lovteksten.

Etter utvalgets oppfatning er fastsetting av saksforbud krevende etter dagens retningslinjer. En lovfesting av retningslinjene bør tilstrebe mer presise kriterier for bruken av saksforbud. Blant annet bør det være en klarere beskrivelse av inngangsvilkårene for å bruke saksforbud.

Etter utvalgets oppfatning bør loven få en forskriftshjemmel. Det kan oppstå forhold som regelverket burde fange opp, som en ikke ser i dag. En forskriftshjemmel vil kunne imøtekomme et slikt behov, uten å gå den omstendelige veien om en lovendring.

4. Retningslinjer for saksbehandlingen i Karanteneutvalget og sekretariatet

Fastsatt av Karanteneutvalget den 19.10.2005 (justert av sekretariatet 28.4.2009)

.....

- **Innkomne saker**

Sekretariatet mottar og registrerer innkomne saker. Begjæringer om innsyn behandles etter offentlighetslovens regler. Politikerne kan benytte et standardskjema. Riktig utfyllt vil dette være tilstrekkelig for å oppfylle informasjonsplikten.

- **Saksbehandlingstid**

Utvalget har inntil to uker til å behandle saken, inkludert et møte med politikerens dersom vedkommende ønsker det. Etter at avgjørelsen er fattet, kan vedkommende politiker i løpet av de neste fire dagene gi en uttalelse til saken. Skjer dette, skal utvalget i løpet av de neste fem dagene avgjøre saken endelig.

- **Møte med politikerne**

Hensikten med et eventuelt møte er å klarlegge og samle inn bakgrunnsmateriale for saksbehandlingen. Møtet holdes med hele eller deler av utvalget (minimum ett medlem). Dersom ett eller flere medlemmer av utvalget har møter med politikerne, skal sekretariatet være til stede. Det kan også holdes møte etter anmodning fra utvalget/sekretariatet.

- **Uttalelser til pressen**

Utvalgslederen, eller den han bemyndiger, kan uttale seg til pressen om arbeidet i Karanteneutvalget. Sekretariatet kan uttale seg om faktiske forhold og gi orienteringer om regelverket.

- **Forhåndsuttalelser**

Politikerne har også anledning til å be om forhåndsuttalelser. Slike saker vil bli behandlet av sekretariatet, og de vil ikke binde utvalget i fremtidige avgjørelser. Det understrekes at sekretariatet har en utstrakt veiledningsplikt.

- **Saksbehandling**

Karanteneutvalget avgjør saker ved alminnelig flertall. For å være beslutningsdyktig, må minst tre medlemmer delta i saksbehandlingen. Lederen har dobbeltstemme ved stemmelikhet. Elektronisk saksbehandling kan benyttes, og da må e-post eller telefaks benyttes. Telefonmøter kan også benyttes.

Sekretariatet legger fram forslag til beslutning i saker som skal avgjøres av utvalget.

Sekretariatet har ansvar for at alle beslutninger i utvalget blir dokumentert/protokollført.

- **Delegering av fullmakt til sekretariatet**

Sekretariatet handler på fullmakt av Karanteneutvalget i faglige spørsmål.

Sekretariatet har fullmakt til å behandle følgende saker:

- a) avvise og returnere saker som ikke omfattes av regelverket, f eks overgang til stillinger innenfor statsforvaltningen
- b) avgjøre kurante saker, f eks overgang til stillinger og verv, eller oppstart av næringsvirksomhet, som er åpenbart uproblematisk i forhold til vervet som politiker

Sekretariatet skal rapportere til Karanteneutvalget om saker som er avgjort av etter fullmakt. Dette skal skje på førstkommende møte etter at avgjørelsen er tatt.

- **Tilbakemelding til politikerne**

Tilbakemelding til politikerne skjer skriftlig med kopi til Statsministerens kontor.

Tilbakemeldingen skal inneholde relevante faktiske opplysninger som er vektlagt i saken, en gjengivelse av utvalgets beslutning i saken samt en begrunnelse.

Sekretariatet/Fornyings- og administrasjonsdepartementet(*) underskriver og paraferer brevene.

5. Oversikt over behandlede saker

I 2013 har Karanteneutvalget har hatt 47 saker til behandling, fordelt på 38 politikere.

Tre statsråder fikk behandlet totalt seks saker. 28 av de øvrige sakene gjaldt statssekretærer og 13 saker gjaldt politiske rådgivere.

- I fem saker ble det gitt seks måneder karantene og seks måneder saksforbud (6+6)
 - I tre saker ble det gitt seks måneder karantene og tre måneder saksforbud (6+3).
 - I en sak ble det gitt 3 måneder karantene og 6 måneder saksforbud (3+6).
 - I tre saker ble det gitt 3 måneder karantene og 3 måneder saksforbud (3+3).
 - I tre saker ble det gitt 6 måneder karantene, men ikke saksforbud (6+0)
 - I en sak ble det gitt 4 måneder karantene, men ikke saksforbud (4+0).
 - I fire saker ble det gitt 2 måneder karantene, men ikke saksforbud (2+0).
 - I syv saker ble det gitt ikke gitt karantene, men 6 måneder saksforbud (0+6).
 - I en sak ble det gitt ikke gitt karantene, men 3 måneder saksforbud (0+3).
 - I 16 av sakene ble det verken gitt karantene eller saksforbud (0+0).
-
- I to saker ble det etter henvendelse fra politikeren gjort en fornyet vurdering.
-
- En sak ble tatt til behandling, men det viste seg at overgangen likevel var innenfor statsforvaltningen. Saken ble derfor avsluttet uten videre behandling i utvalget, men er med i tellingen over totalt antall saker, da Karanteneutvalget tok faktisk stilling til om saken skulle behandles.

(*) Nå Kommunal og moderniseringsdepartementet.

5.1 Oversikt over avgjorte saker i 2005 – 2013

Statistikken er basert på opplysninger fra vedtaksbrevene.

Antall <u>politikere</u> som har hatt saker til behandling	2005 – 2012	2013	Totalt
Statsråder	9	3*	12
Statssekretærer	42	24**	66
Politiske rådgivere	15	11***	26
Totalt	66	38	104

*Totalt 6 saker, 3 statsråder

**Totalt 28 saker, 24 statssekretærer

***Totalt 13 saker, hvorav to var fornyet vurdering

	2005 – 2012	2013	Totalt
Antall saker som er behandlet	94	47	141
Antall saker møtt med karantene og/eller saksforbud	42	28	70
Antall saker uten reaksjon	52	16	68

5.2 Fullstendig oversikt over avgjørelser fra Karanteneutvalget

Dato	Politiker	Karantene mnd	Saksforbud mnd	Går fra	DEP	Går til stilling som/verv	Firma
21.10.2005	Maren Hersleth Holsen	0	0	Pol. Rådgiver	LMD	Seksjonsleder	Multiconsult AS
21.10.2005	Just Hjalmar Johansen	0	0	Statssekretær	KRD	Dagl leder	Bilforretning
21.10.2005	Anne-Cecilie Kaltenborn I	0	0	Pol. Rådgiver	HOD	Spesialrådgiver	Oslo kommune
04.11.2005	Morten Andreas Meyer	3	3	Statsråd	MOD	Leder	IBM
05.11.2005	Bjørn Kjetil Mauritzen	4	0	Pol. Rådgiver	OED	Info.sjef	Norsk Hydro ASA
09.11.2005	Thorhild Widvey I*	0	0	Statsråd	OED	Direktør	Innovasjon Norge
09.11.2005	Thorhild Widvey II*	0	0	Statsråd	OED	Styreverv	IRIS
09.11.2005	Thorhild Widvey III*	0	0	Statsråd	OED	Styreverv	Hitec
14.11.2005	Anne-Cecilie Kaltenborn II*	0	0	Pol. Rådgiver	HOD	Viseadm. Dir.	Lovisenberg Diakonale Sykehus
14.11.2005	David Hansen	3	0	Pol. Rådgiver	UD	Næringsdrivende	Strømmestiftelsen som kunde
15.11.2005	Thorhild Widvey IV*	0	0	Statsråd	OED	Styreverv	Deep ocean ASA
01.12.2005	Harald Solberg	0	0	Statssekretær	FIN	Økonomidir.	Vårt land
02.12.2005	Kari Olrud Moen	0	0	Statssekretær	FIN	Kundeansv.	DNB Nor
12.12.2005	Ansgar Gabrielsen	0	9	Statsråd	HOD	Konsulent	Eget firma
14.12.2005	Knut Arild Hareide* **	0	0	Statsråd	MD	Prosjektleder	Schibsted ASA

20.12.2005	Oluf Ulseth	6	0	Statssekretær	OED	Direktør	Statskraft AS
20.12.2005	Thorhild Widvey V	6	0	Statsråd	OED	Styreverv	Bjørge ASA
20.12.2005	Thorhild Widvey VI	0	0	Statsråd	OED	Styreverv	Reservoar exp
20.12.2005	Thorhild Widvey VII	6	0	Statsråd	OED	Styreverv	Aker drilling ASA
20.12.2005	Kaj-Martin Georgsen I	6	0	Pol. Rådgiver	FIN	Direktør	Terra-Gruppen AS
21.12.2005	Torild Skogsholm*	0	0	Statsråd	SD	Adm.dir.	Oslo sporvogndrift AS
22.12.2005	Anne Rygg*	0	0	Pol. Rådgiver	MOD	Ansatt	I-kommunikasjon
22.12.2005	Leiv Lunde**	0	6	Statssekretær	UD	Forsker/partner	ECON Analyse
11.01.2006	Øyvind Håbrekke*	0	0	Statssekretær	MD	Prosjektleder	Maritim utvikling (MARUT)
13.01.2006	Åshild Mathisen	0	6	Pol. Rådgiver	MD	Ansatt	JKL Group AS - Oslo
13.01.2006	Lars Jacob Hiim I	0	6	Statssekretær	NHD	Advokat	Advokatfirmaet Steendrup Stordrange
26.01.2006	Roger Iversen	0	0	Statssekretær	KRD	Ansatt	Ernst & Young AS
26.01.2006	Gunnar Husan	0	0	Statssekretær	SMK	Selvst. n.	Eget firma
26.01.2006	Kristin Krohn Devold I	0	0	Statsråd	FD	Gen.sekr.	Den Norske Turistforening
26.01.2006	Kristin Krohn Devold II	0	12	Statsråd	FD	Styreverv	Umoe AS
26.01.2006	Kristin Krohn Devold III	0	0	Statsråd	FD	Styreverv	HexagonComposites ASA
26.01.2006	Kristin Krohn Devold IV	0	0	Statsråd	FD	Styreverv	Telenor Satelite Services
30.01.2006	Thorhild Widvey VIII*	0	0	Statsråd	OED	Styreverv	Springfondet
30.01.2006	Jan Otto Risebrobakken*	0	0	Statssekretær	HOD	Ansatt	Storebrand
03.03.2006	Yngve Sletholm	0	0	Statssekretær	KKD	Adm.dir.	Kopinor
10.03.2006	Eirik Lae Solberg	0	0	Statssekretær	MOD	Kom.dir.	Microsoft
15.05.2006	Kristin Krohn Devold V*	0	0	Statsråd	FD	Styreverv	Odin AS
26.06.2006	Kristin Krohn Devold VI*	0	0	Statsråd	FD	Styreverv	Aker floating
11.07.2006	Cathrin Bretzeg I*	0	0	Statssekretær	KRD	Styreverv	Mølla
11.07.2006	Cathrin Bretzeg II*	0	0	Statssekretær	KRD	Styreverv	Atlantis
06.09.2006	Åge R. Rosnes I*	0	0	Statssekretær	KD	Rektor	VGS
25.09.2006	Åge R. Rosnes II*	0	0	Statssekretær	KD	Styreverv	KS
08.12.2006	Lars Erik Flatø	4	0	Statssekretær	SMK	Direktør	NAVO
15.10.2007	Inge Bartnes**	0	0	Statssekretær	KRD	Kom. Dir	Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk
15.10.2007	Anita Utseth I	6	0	Statssekretær	OED	Styreverv	Pertra ASA (Det norske oljeselskap ASA)
08.11.2007	Karita Bekkemellem*	0	0	Statsråd	BLD	Styreverv	Corporate Advice & Reserch
13.11.2007	Per Botolf Maurseth* **	0	0	Statssekretær	KD	Forsker/avd.leder	NUPI
27.11.2007	Anita Utseth II	6	0	Statssekretær	OED	HMS dir	Norsk oljeselskap ASA
11.04.2008	Steinulf Tungesvik I	0	12	Statssekretær	SD	Advokat	Kluge Advokatfirma DA
17.06.2008	Anne Margrete Blaker	0	0	Pol. Rådgiver	NHD	Ansatt	Gassnova SF
25.06.2008	Annelene Svingen	3	0	Statssekretær	NHD	Ansatt	Sanofi-aventis NORGE AS
16.09.2008	Arvid Libak	5	0	Statssekretær	HOD	Sjef	Norsk sykepleierforbund

02.04.2009	Kjell Erik Øie	0	0	Statssekretær	LMD	Programdir	Plan norge
02.04.2009	Liv Monica B. Stubholt I	6	3	Statssekretær	OED	Nøkkelle	Aker ASA
15.10.2009	Jan-Erik Larsen	0	0	Statssekretær	SMK	Rådgiver	Egen virksomhet (First House AS)
06.11.2009	Wegard Harsvik	0	5	Statssekretær	KKD	Spes.rådgiver	Fagforbundet
06.11.2009	Geir Axelsen	6	0	Statssekretær	FIN	Vice president	Statoil ASA
06.11.2009	Ketil Lindseth	4	6	Statssekretær	HOD	Rådgiver	First House AS
16.11.2009	Bjarne Håkon Hanssen I	6	6	Statsråd	AID	Strategisk rådgiver	First House AS
16.12.2009	Trine Synøve Lie Larsen	3	5	Pol. Rådgiver	KKD	Kom.rådgiver	JKL Group AS - Oslo
22.12.2009	Kjersti Markussen*	0	0	Statssekretær	SMK	Rektor	Grunnskole
22.12.2009	Åsa Elvik	0	0	Statssekretær	KD	Styreverv	Regional forskningsf.
14.01.2010	Morten Wasstøl	4	5	Pol. Rådgiver	MD	Rådgiver	Rambøll Norge AS
25.02.2010	Jørund Leknes I	0	9	Pol. Rådgiver	FAD	Systemutv.	Kantega AS
21.05.2010	Jørund Leknes II	0	0	Pol. Rådgiver	FAD	Styreverv	Wikimedia
22.07.2010	Hildegunn Gjengedal I	6	0	Pol. Rådgiver	LMD	Rådgiver	Norges bondelag
06.09.2010	Kjersti Stenseng I***	0	6,5	Statssekretær	KUD	Dagl. Leder	Norsk litteraturfestival
26.10.2010	Kjersti Stenseng II**	0	6,5	Statssekretær	KUD	Styreleder	Norske festivaler
20.01.2011	Hildegunn Gjengedal II*	0	0	Pol. Rådgiver	LMD	Nestleder	Nei til EU
20.01.2011	Ole Morten Geving I	6	6	Statssekretær	FIN	Næringspol. Dir.	Sparebankforeningen i Norge
03.05.2011	Pål Julius Skogholt*	0	0	Statssekretær	NHD	Prosjektleder	Universitetet i Tromsø
18.07.2011	Sigrid Hjørnegård I	6	3	Statssekretær	OED	Dirketør	Energi Norge
26.07.2011	Liv Tørres	0	0	Pol. Rådgiver	AD	Gen. Sekr.	Norsk Folkehjelp
30.11.2011	Lisbeth Rugtvedt	0	0	Statssekretær	KD	Generalsekretær	Nasjonalf. Folkehelsen
02.03.2012	Guri Størvold	6	3	Statssekretær	KRD	Rådgiver	Zynk Comm. & Leadership
19.03.2012	Roger Solheim****	3	5	Pol. Rådgiver/ konst. statssekretær	KUD	Ansatt	Kreab Gavin Anderson
30.03.2012	Lubna Jaffery I	6	3	Statssekretær	KUD	Spes.rådgiver	Spekter
10.04.2012	Sylvi Bratten	0	0	Pol. Rådgiver	KD	Seniorrådgiver	Redd Barna
25.04.2012	Terje Moland Pedersen I	0	0	Statssekretær	JD	Styreleder	Fredrikstad Energi
25.04.2012	Terje Moland Pedersen II	6	6	Statssekretær	JD	Seniorrådgiver	Gambit Hill+Knowlton
09.05.2012	Lubna Jaffery III	0	6	Statssekretær	KUD	Styremedlem	BIT Teatergarasjen
09.05.2012	Lubna Jaffery IV	0	6	Statssekretær	KUD	Styremedlem	Stiftelsen Fargespill
09.05.2012	Lubna Jaffery V	0	6	Statssekretær	KUD	Styremedlem	Litteraturhuset Bergen
09.05.2012	Lubna Jaffery VI	0	0	Statssekretær	KUD	Styremedlem	Sambandet Sotra-Bergen
25.05.2012	Roger Sandum	6	6	Statssekretær	KD	Seniorrådgiver	Gambit Hill+Knowlton
31.05.2012	Rikke Lind	0	0	Statssekretær	NHD	Generalsekretær	Redningsselskapet
12.06.2012	Terje Moland Pedersen IV*	0	0	Statssekretær	JD	Styremedlem	Værste AS
07.09.2012	Terje Moland Pedersen V*	0	0	Statssekretær	JD	Styremedlem	Fredrikstad EnergiNett AS
07.09.2012	Terje Moland Pedersen VI*	0	0	Statssekretær	JD	Styremedlem	Askøy Energi AS
07.09.2012	Terje Moland Pedersen VII*	0	0	Statssekretær	JD	Styremedlem	Energi 1 Follo/Røyken AS

20.09.2012	Ragnhild Mathisen	0	6	Statssekretær	HOD	Direktør	Telenor ASA
23.10.2012	Hege Solbakken****	0	0	Statssekretær	KRD	Daglig leder	Stiftelsen Maritimt forum
27.11.2012	Hanne Inger Bjurstrøm	6	6	Statsråd	AD	Partner	Arntzen de Besche
21.12.2012	Jan-Erik Støstad	6	6	Statssekretær	AD	Rådgiver	LO
18.02.2013	Dag-Henrik Sandbakken I	6	3	Statssekretær	KRD	Fagsjef	KS
26.02.2013	Roger Ingebrigtsen	6	3	Statssekretær	NHD	Rådgiver	Eget firma
01.03.2013	Dag-Henrik Sandbakken II	0	0	Statssekretær	KRD	Styremedlem	Glommen Skog SA
12.03.2013	Kristine Gramstad	6	6	Statssekretær	FKD	Konserndir for kommunikasjon	Marine Harvest ASA
13.03.2013	Ivar Vigdenes	6	6	Pol. Rådgiver	OED	Informasjonssjef presse	Norsk olje og gass
09.05.2013	Kristin Maurstad	0	0	Statssekretær	NHD	Prosjektleder	Privat firma
30.05.2013	Aas-Hansen, Astrid	6	6	Statssekretær	JD	Partner	Advokatfirmaet Elden DA
11.06.2013	Roger Ingebrigtsen II	0	3	Statssekretær	NHD	Rådgiver	JKL
02.08.2013	Salte Hjelseth, Anja Kristin	3	6	Pol. Rådgiver	KRD	Forsker	Telemarksforskning
30.09.2013	Mette Nord	2	0	Statssekretær	SMK	Nestleder	Fagforbundet
01.10.2013	André Nerheim	2	0	Pol. Rådgiver	AD	Spesialrådgiver	LO
10.10.2013	Norvald Mo	4	0	Statssekretær	AD	rådgiver	Fellesforbundet
14.10.2013	Jeanette Iren Moen	6	0	Statssekretær	NHD	næringspolitisk rådgiver	Fellesforbundet
23.10.2013	Laila Melkevoll	0	0	Pol. Rådgiver	KRD	Eier	Eget firma
23.10.2013	Line Tresselt	3	3	Pol. Rådgiver	FD	Kommunikasjonsrådgiver	Geelmuyden Kiese
24.10.2013	Svein Sundsbø	3	3	Pol. Rådgiver	OED	Seniorrådgiver	Gambit H+K AS
28.10.2013	Tord Dale	3	3	Pol. Rådgiver	FKD	rådgiver	Burson Marsteller
30.10.2013	Jan Christian Vestre	0	0	Pol. Rådgiver	NHD	Daglig leder og/eller styreleder	Vestre AS
30.10.2013	Morten Søberg	6	6	Statssekretær	FIN	Direktør for samfunnskontakt	Sparebank 1 Gruppa
30.10.2013	Lars Erik Bartnes	2	0	Statssekretær	SD	HMS-direktør	Veidekke
31.10.2013	Ragnhild Setsaas	0	6	Statssekretær	KD	rådgiver	Rådmannens fagstab, Trondheim kommune
06.11.2013	Nina Alexandra Tangnæs Grønvold	0	0	Statssekretær	HOD	Kommunalsjef for helse og velferd	Fredrikstad kommune
06.11.2013	Hilde Singsaas	0	0	Statssekretær	FIN	kommunikasjonsdirektør	Norges bank
06.11.2013	Håvard Fossbakken	0	0	Pol. Rådgiver	KUD	Styremedlem	Glogerakademiet
06.11.2013	Tonje Brenna	2	0	Pol. Rådgiver	JD/SMK	politisk rådgiver	Juristforbundet
14.11.2013	Kjersti Stenseng	0	6	Statssekretær	KUD	Styremedlem	Det internasjonale Barnekunstmuseet
15.11.2013	Pål K. Lønseth	6	0	Statssekretær	JD	Partner/Leder	Price Waterhouse Coopers
15.11.2013	Kjetil Andreas Ostling	0	0	Statssekretær	BLD	Avdelingsdirektør	Barne- og familieetaten, Oslo kommune.
25.11.2013	Roger Schjerva	6	6	Statssekretær	FIN	sjefsøkonom	IKT-Norge
28.11.2013	Nina Alexandra Tangnæs Grønvold II*	Overgang til styreverv innenfor statsforvaltning		Statssekretær	HOD	Styremedlem	Norsk Forskningsråd
03.12.2013	Henriette Killi Westhrin	0	0	Statssekretær	MD	strategisk leder	Norsk folkehjelp
03.12.2013	Kjersti Stenseng II	0	0	Statssekretær	KUD	HR-leder	Youth Olympic Games – Lillehammer 2016

03.12.2013	Espen Barth Eide I	0	0	Statsråd	UD	Managing Director	Word Economic Forum i Geneve
03.12.2013	Espen Barth Eide II	0	0	Statsråd	UD	styreverv	Centre for Humanitarian Dialogue
10.12.2013	Ola Borten Moe I	0	0	Statsråd	OED	avdelingsdirektør	Siva
10.12.2013	Rita Skjærvik	6	0	Statssekretær	SMK	myndighetskontrakt	Telenor Norge AS
10.12.2013	Kathrine Raadim	0	6	Statssekretær	UD	enhetsleder program utland	Norsk Folkehjelp
11.12.2013	Arvinn E. Gadgil	0	6	Statssekretær	UD	Direktør for avdeling for partnerskap og policy	Flyktninghjelpen
11.12.2013	Ola Borten Moe II	0	6	Statsråd	OED	styremedlem/rådgiver	Quality Q
17.12.2013	Audun Garberg	0	0	Pol. Rådgiver	MD	Spesialrådgiver/koordinator for internasjonalt klima- og miljøarbeid	Oslo Kommune
17.12.2013	Inga Marte Thorkildsen	0	0	Statsråd	BLD	spesialrådgiver (3 mnd)	i BarnsBeste
17.12.2013	Inga Marte Thorkildsen	0	6	Statsråd	BLD	Spesialrådgiver	Forandringsfabrikken AS
17.12.2013	Erlend Grimstad	0	6	Statssekretær	LMD	Advokat	Egen virksomhet
17.12.2013	Erlend Fuglum	6	3	Statssekretær	KRD	Seniorrådgiver	First House AS
20.12.2013	Kjetil Lund*	0	0	Statssekretær	FIN	Rådgiver	Verdensbanken

Nye vurderinger/presiseringer m.v.

23.12.2005	Kaj-Martin Georgsen II	Ny vurdering - karantene/saksforbud opprettholdes					
26.01.2006	Lars Jacob Hiim II	Ny vurdering og presisering av saksforbud - karantene/saksforbud opprettholdes					
24.04.2008	Steinulf Tunesvik II	Ny vurdering - medførte to mnd reduksjon i saksforbudet, fra 12 mnd til 10 mnd.					
28.06.2010	Liv Monica B. Stubholt II	Spørsmål om det forelå brudd på karantene etter deltagelse på konferanser					
12.08.2010	Bjarne Håkon Hanssen II	Spørsmål om det forelå brudd på saksforbud etter omtale i media					
25.01.2011	Ole Morten Geving II	Presisering av saksforbudet					
13.09.2011	Sigrid Hjørnegård II	Ny vurdering - opphevelse av deler av saksforbudet da forutsetningene frafalt					
13.04.2012	Lubna Jaffery II	Ny vurdering - karantene/saksforbud opprettholdes					
16.05.2012	Terje Moland Pedersen III	Ny vurdering - karantene/saksforbud opprettholdes					
06.11.2013	Svein Sundsbø	Fornytt vurdering av saksforbud. Opprettholdt.					
15.04.2013	Ivar Vigdenes II	Fornytt vurdering. Karantene opphevet. Saksforbud 6 mnd, med endret innhold.					

Merknader

Merknad: * = Avgjørelse foretatt av Karanteneutvalgets sekretariat etter fullmakt.

Merknad: ** = Gjeninntreden hos tidligere arbeidsgiver

Merknad: *** = Karanteneutvalget påpekte at informasjonsplikten ikke var overholdt.

Merknad: **** = Det ble tatt hensyn til en permisjonsperiode i fastsettelsen av karantene.